様式第7号（第13条関係）
平成28年11月14日
七戸町長　小　又　　勉　　様
住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　印
平成28年度七戸町創業スタートアップ支援事業補助金実績報告書
平成  年  月  日付け七商第  号で補助金の交付の決定の通知を受けた事業について、次のとおり事業が完了したので、七戸町補助金等の交付に関する規則第13条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
　1　事業の目的
　2　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円
3　添付書類　　　　　　 (1)　報告書（七戸町創業スタートアップ支援事業補助金交付要綱第13条(1)(2)に係る書類）
　　　　　　　　　　　　　(2)　経費一覧
　　　　　　　　　　　　　(3)　その他